DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE BENS E VALORES
Eu,_____________________________________________,____________________,

 (nacionalidade)

______________,______________________________________________________,
     (estado civil)                                                    (profissão)
inscrito no CPF sob o nº ___________________________ e RG n.º
 _______________________________, residente e domiciliado à ________

 ________________________________________________,  bairro
_________________________, Cidade _____________________,

Estado _____, declaro para os devidos fins que até a presente data

não possuo bens a declarar.

Sendo  o  que  havia  a  declarar  e por ser a expressão da verdade,
firmo a presente declaração.

Cotia,_______de______________de_________.

_____________________________

Assinatura